

**VIKLA SM 2016**  
**OPEN FINNISH SNIPE CHAMPIONSHIPS**

**LIITE 1**

**OSALLISTUMIS- JA MITTAUSKAAVAKE**

Sitoudumme noudattamaan Purjehduksen kilpailusääntöjä ja kaikkia muita tätä kilpailua koskevia sääntöjä. Vakuutamme, että purjehtijoiden ja veneen Viklaliiton jäsen- ja kilpailun osallistumismaksut on maksettu ja osallistuva vene on sääntöjenmukainen.

VENE NO: \_\_\_\_\_PURJENUMERO: \_\_\_\_\_

KIPPARI: \_\_\_\_\_SEURA: \_\_\_\_\_

GASTI: \_\_\_\_\_SEURA: \_\_\_\_\_

**Tommi Isotalo toimii mittausvalvojana. Hän tekee SM-signeerauksen (SM'16/puumerkki) purjeisiin tussilla ja tarkastaa mittakirjan. Vene punnitaan mikäli lisäpainot eivät vastaa mittakirjaa.**

**Muiden kohtien sääntöjenmukaisuus tarkastus suoritetaan ristiin tarkastuksena. Pyydä naapuriveneen kipparia tarkastamaan veneesi, täyttämään ja allekirjoittamaan tämä kaavake.**

Täytetty ja allekirjoitettu kaavake palautetaan Tommi Isotalolle.

ASIA	KUVAUS	OK	EI OK
<b>HINAUSKÖYSI</b>	MIN. 15 M PITKÄ, Ø 8 MM, KELLUVA		
<b>MELA</b>			
<b>PELASTUSLIIVIT</b>	KIPPARI JA GASTI		
<b>KÖLIN KIINNITYSKÖYSI</b> SCIRA-SÄÄNTÖ	RAJOITAA KAATUMISTILANTEESSA, ETTÄ KÖLISTÄ JÄÄ NÄKYVIIN VÄHINTÄÄN 25,5 CM. PITÄÄ OLLA SAKKELILLA TAI VASTAAVALLA LUKOLLA VARUSTETTU KIINTEÄMITTAINEN, EI SOLMULLA SIDOTTAVA KÖYSI.		
<b>PERÄSIMEN TURVAKIINNITYS</b>	PERÄSIN EI SAA NOUSTA VAPAASTI YLÖSPÄIN.		
<b>KÖLIN RAJOITUSVIIVA, KUN KÖLI YLÄASENNOSSA</b> SCIRA-SÄÄNTÖ 17.1	25 MM (1") LEVEÄ VIIVA KÖLISSÄ. OSOITTAÄ, ETTEI KÖLIÄ OLE NOSTETTU LIIAN YLÖS. KÖLIÄ PITÄÄ NÄKYÄ VENEEN POHJASTA VÄH. 30,5 CM (12") JA KÖLIVIIVAN YLÄREUNA EI SAA YLITTÄÄ PIKKUKANNEN JATKETTA.		
<b>RAJOITUSRUIVI (POPNIITTI) + 1" VIIVA PUOMIN PÄÄSSÄ</b> SCIRA-SÄÄNTÖ 35	RAJOITAA PURJEEN KIRISTÄMISTÄ YLI MERKIN. MITTA MASTON TAKAREUNASTA 2559 MM RAJOITUSRUIVI VIIVAN SISÄREUNASSA.		
<b>RAJOITUSRUIVI (POPNIITTI) MASTON HUIPUSSA + 1" VIIVA,</b> SCIRA-SÄÄNTÖ 29	RAJOITAA PURJEEN KIRISTÄMISEN YLI MERKIN.		
<b>SPIIRA</b> (SCIRA-SÄÄNTÖ 52.11)	MAX. PITUUS 2642 MM		
<b>SUOMEN VIKLALIITON</b>	KIPPARI   GASTI   VENE		
<b>KÖLIN LUKITUSMEKANISMI YLÄASENTOON</b> SCIRA-SÄÄNTÖ 18	KÖLIN LUKITSEMINEN YLÄASENTOON ON SALLITTU AINOASTAAN "LÄPYSKÄLLÄ" TAI PERINTEISELLÄ KOUKULLA JA KÖLIIN SAHATUILLA LOVILLA		
<b>MASTONJALKA</b> SCIRA-SÄÄNTÖ 31.2	MASTOKENGÄSSÄ SAA OLLA VAIN YKSI TAPPI, JOKA PITÄÄ MASTON PAIKALLAAN. LIUKUVA MASTOKENKÄ ON SALLITTU, MUTTA SILLOIN SE PITÄÄ OLLA LUKITTU RUUVILLA TAI MUTTERILLA.		

TARKASTUKSEN SUORITTAJAN ALLEKIRJOITUS: \_\_\_\_\_

			MITTAMIEHEN KUITTAUS
<b>MITTAKIRJA</b>	TAI MUU KANSALLISSIHTTEERIN HYVÄKSYMÄ TODISTUS		
<b>VENE PUNNITAAN!</b> SCIRA-SÄÄNTÖ 37	MIN. 172.8 KG (MITTAUS KUIVANA: RUNKO, KÖLI, MASTO, PUOMI, PERÄSIN, POISLUKUIEN MELA, HINAUSKÖYSI)	Paino:	
<b>PURJEET LEIMATAAN:</b> 2 FOKKAA JA 2 ISOPURJETTA SALLITAAN.	MITTALEIMA-JA SM-SIGNEERAUS FOKKA No. 1 ( ) JA FOKKA NO 2 ( ) ISO NO. 1 ( ) JA ISO NO. 2 ( )		